/ Ponderazione: 
◯ Costo – Nome: / Ponderazione: 
◯ Prezzo – Ponderazione:

X Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.1.7) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: €. 27.271.120,65   (euro ventisettemilioniduecentosettantunomilacentoventieuro/65), compreso oneri per la sicurezza;
Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad € 120.000,00. (euro centoventimilaeuro/00.);
L’importo  del  servizio  a  base  d’asta  soggetto  a  ribasso,  esclusi  IVA  e  oneri  per  la  sicurezza,  ammonta  ad   €  27.151.120,65   (euro